

Integrators ApS

CVR-nr. 29 52 96 63

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/11 2013.



Jesper Voss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Integrators ApS
Ørskovvænget 47
7400 Herning

CVR-nr.: 29 52 96 63
Stiftet: 8. maj 2006
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Voss

Revision

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har i regnskabsåret opstartet aktivitet vedrørende IT-relateret marketing, leverandørvirksomhed inden for interaktive medier samt udarbejdelse af produktrelaterede hjemmesider mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.280 kr. mod -9.923 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen forventes retableret igennem egen indtjening de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	94.520	-9.129
1 Personaleomkostninger	-85.240	0
Driftsresultat	9.280	-9.129
Andre finansielle indtægter	0	6
Andre finansielle omkostninger	0	-800
Resultat før skat	9.280	-9.923
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.280	-9.923
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.280	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.923
Disponeret i alt	9.280	-9.923

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>55.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>55.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.228</u>	<u>15</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>124.228</u>	<u>15</u>
	Aktiver i alt	<u>124.228</u>	<u>15</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	150.000	150.000
3	Overført resultat	<u>-164.104</u>	<u>-173.384</u>
	Egenkapital i alt	<u>-14.104</u>	<u>-23.384</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>138.332</u>	<u>23.399</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.332</u>	<u>23.399</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>138.332</u>	<u>23.399</u>
	Passiver i alt	<u>124.228</u>	<u>15</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	84.880	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>360</u>	<u>0</u>
	<u>85.240</u>	<u>0</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2012	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	-173.384	-163.461
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.280</u>	<u>-9.923</u>
	<u>-164.104</u>	<u>-173.384</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		